
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2013-2014                                                                28. Září 2013 

 
Sokol Kdyně B a Havlovice B, jsou družstva které ani po třetím kole nepoznali 

hořkost porážky. Svojí dobrou formu potvrdili jako jediný výhrami na venkovních drahách. 
Havlovické B družstvo vítězí dokonce „kanárem“. Naopak Havlovické C družstvo stále čeká 
na svoje první body. V minulém zpravodaji jsem špatně označil „nej“ dorážku. Správně má 
být Palacká Andrea výkonem 173 kuželek. Příští víkend je volno, pak soutěž nabere ten 
správný rytmus. 

Přebor Plze ňského Kraje 
CB.  DOBŘANY B -  TJ HAVLOVICE B  0:16 2316-2532   28.09. 

BANÍK STŘÍBRO B  -  TJ DOBŘANY 10:6 2450-2403   28.09. 

ŠKODA PLZEŇ B -  TJ SOKOL DÍLY 14:2 2624-2458   28.09. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2684-2606   28.09. 

TJ HAVLOVICE A  -  SOKOL PLZEŇ V B 12:4 2503-2452   28.09. 

TJ HAVLOVICE C -  TJ SOKOL KDYN Ě B 4:12 2436-2548   28.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Kdyn ě B 3 3 0 0 32:16 2583 6 
 2. TJ Havlovice B 2 2 0 0 28:4 2540 4 
 3. TJ Havlovice A 3 2 0 1 32:16 2544 4 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 3 2 0 1 28:20 2549 4 
 5. TJ Slavoj Plzeň  3 2 0 1 27:21 2534 4 
 6. CinemaBovling Dobřany B 3 2 0 1 24:24 2449 4 
 7. Sokol Plzeň V B 3 1 0 2 23:25 2551 2 
 8. TJ Baník Stříbro B 3 1 0 2 22:26 2395 2 
 9. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  3 1 0 2 20:28 2554 2 
10. TJ Sokol Díly  3 1 0 2 14:34 2435 2 
11. TJ Dob řany  2 0 0 2 12:20 2437 0 
12. TJ Havlovice C 3 0 0 3 10:38 2493 0 
 
 

 CinemaBovling Dobřany B 2316 0:16 2532 TJ Havlovice B 

 KVAČOVÁ Kristýna 384 0:2 400 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 DUCHEK Tomáš 406 0:2 427 BYRTUS Jaromír 
 HOMROVÁ Sabina 402 0:2 415 PALACKÁ Andrea 
 FRYČ Tomáš 358 0:2 443 TOUPAL Václav 
 SOLFRONK Jakub 383 0:2 402 PALACKÝ  tibor 
 MAŠKOVÁ Mirka 383 0:2 445 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: FIŠER Josef 
divák ů: 10 
 

Zraněními a nemocemi zdecimovaný domácí tým nebyl pro Havlovické družstvo 
žádnou hrozbou, což průběh utkání zcela potvrdil. Do zápasu naskočila domácí omladina – 
K.Kvačová a S.Homrová - a na rozdíl od zbytku týmu určitě nezklamala. Kristýně nevyšly 



 

první plné, kde nabrala ztrátu 33 kuželek a I.Gottwaldová tuto nabídku využila. Stejně tak na 
vedlejších drahách Tomáš Duchek propadl v první dorážce (45:69) a manko již nedokázal 
stáhnout. V další dvojici Sabina srdnatě vzdorovala A.Palacké, která předvedla dílčí 
disciplíny v podobě den (plné 313) a noc (dorážka 102), ale stačilo to k zisku dalších bodů 
pro hosty. O zápase rozhodla právě prostřední runda, kde hrál ještě za domácí Tomáš Fryč 
a dostal příděl 85 kuželek od jistě hrajícího V.Toupala. Stav 0:8 -135 p.k. už domácím žádné 
naděje neskýtal a poslední domácí dvojice se protrápila ke konečné a zasloužené porážce 
0:16. 

 TJ Baník Stříbro B 2450 10:6 2403 TJ Dobřany 

 DUBEC Václav (*) 380 0:2 406 KUČERA Jan 
 BLASBALG Milan 370 0:2 380 LOHR Michal 
 VACIKAR Jan 460 2:0 440 EBELENDER Jan 
 PALKA Tomáš 401 2:0 352 ŠPÍS Luboš 
 TROCH Pavel 442 2:0 395 BALOUN Jiří 
 TROCHOVÁ Lucie 397 0:2 430 SLOUP Otto 
 
střídání: od 50. hodu: DUBEC Václav + LIPCHAVSKÝ Radek 
rozhod čí: TROCHOVÁ Lucie 
divák ů: 1 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2624 14:2 2458 TJ Sokol Díly 

 DIX Tomáš 446 2:0 414 PITTR Jaroslav 
 JAROŠ Lukáš 428 2:0 426 SOKOL Jaroslav 
 HAMRLE Vladimír 404 0:2 442 SCHWARZ Josef 
 ŠLAJER Jiří 454 2:0 379 KUNEŠOVÁ Eva 
 KUPKA Martin 416 2:0 396 OCHOTNÝ Jiří 
 SACHUNSKÝ Petr 476 2:0 401 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: ŠLAJER Jiří 
divák ů: 16 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2684 10:6 2606 TJ Slavoj Plzeň 

 ŠABEK Petr 454 0:2 462 FINDEJS Milan 
 PRAŠTIL Václav 444 0:2 445 HOŘEJŠÍ Josef 
 PIVOŇKA Miroslav 446 2:0 429 KREUTZER Josef ml. 
 DUFEK Jaroslav 467 2:0 421 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 JANKOVSKÝ Oldřich 472 2:0 404 MÜLLER Michal 
 PIVOŇKA Roman 401 0:2 445 OPATRNÝ Jiří 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 6 
 

 TJ Havlovice A 2503 12:4 2452 Sokol Plzeň V B 

 RÁDL Jiří 448 2:0 434 KONVÁŘ Karel 
 GOTTWALD Jan 409 2:0 373 MAŠEK Jindřich 
 LUKÁŠ Miroslav 422 2:0 414 BEČVÁŘÍK Václav 
 ZŮNA František 404 0:2 418 HEJKAL Luděk 
 SVOBODA Petr 380 0:2 427 KLIK Pavel 
 RYGL Vladimír 440 2:0 386 PEJSAR Jaroslav 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 6 
 



 

 TJ Havlovice C 2436 4:12 2548 TJ Sokol Kdyně B 

 LEHMANN Bohuslav 386 0:2 432 FIDRANT Josef 
 VRBA Petr 417 0:2 430 LÖFFELMANN Filip 
 KOTALOVÁ Eva 386 2:0 384 STRÁDALOVÁ Tereza 
 KOTAL Michael 421 2:0 408 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 PIVOŇKA Jiří 399 0:2 448 FIDRANT Václav 
 KALOUS Pavel 427 0:2 446 GÖTZ Jiří 
 
rozhod čí: LEHMANN Bohuslav 
divák ů: 9 

Starty náhradníků: 

1. start: EBELENDER Jan (Dobřany, 03567), LOHR Michal (Dobřany, 22303), ŠPÍS Luboš 
(Dobřany, 20102), KUNEŠOVÁ Eva (Díly, 12603) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MUSIL Ond řej CB Dob řany B 461,0 304,0 157,0 4,0 1 / 1 (483) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 446,8 294,8 152,0 1,5 2 / 2 (460) 
 3. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  446,3 301,0 145,3 7,3 2 / 2 (454) 
 4. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 446,0 300,5 145,5 2,5 2 / 2 (476) 
 5. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 442,7 289,3 153,3 4,0 3 / 3 (493) 
 6. FIDRANT Josef Kdyně B 439,7 291,3 148,3 4,7 3 / 3 (458) 
 7. GÖTZ Jiří Kdyně B 439,3 296,7 142,7 4,0 3 / 3 (446) 
 8. KLIK Pavel Plzeň V B 437,3 301,3 136,0 5,3 3 / 3 (462) 
 9. FIŠER Josef CB Dobřany B 437,0 309,0 128,0 8,0 1 / 1 (452) 
 10. FIDRANT Václav Kdyně B 436,0 300,3 135,7 4,7 3 / 3 (448) 
 11. PALACKÁ Andrea Havlovice B 434,5 297,0 137,5 3,5 2 / 2 (454) 
 12. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  434,3 300,7 133,7 3,3 3 / 3 (462) 
 13. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 433,3 290,8 142,5 2,8 2 / 2 (446) 
 14. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 432,5 295,5 137,0 5,0 2 / 2 (445) 
 15. TOUPAL Václav Havlovice B 432,0 298,5 133,5 3,0 2 / 2 (443) 
 16. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  431,7 289,0 142,7 4,0 3 / 3 (445) 
 17. KALOUS Pavel Havlovice C 431,5 310,5 121,0 6,5 1 / 1 (436) 
 18. VRBA Petr Havlovice C 431,3 304,3 127,0 7,3 1 / 1 (443) 
 19. SCHWARZ Josef Díly  431,0 304,0 127,0 8,0 2 / 3 (442) 
 20. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  430,0 294,0 136,0 3,0 3 / 3 (458) 
 21. PEJSAR Jaroslav Plzeň V B 429,3 292,7 136,7 6,3 3 / 3 (455) 
 22. GOTTWALD Jan Havlovice A 428,8 289,5 139,3 5,5 2 / 2 (460) 
 23. KUNEŠ Zdeněk Díly  428,0 293,0 135,0 8,0 2 / 3 (438) 
 24. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 427,0 292,8 134,3 6,8 2 / 2 (460) 
 25. KUŽELÍK Václav Kdyně B 426,5 308,5 118,0 7,0 2 / 3 (431) 
 26. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B 426,0 288,3 137,8 4,3 2 / 2 (454) 
 27. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  425,8 296,0 129,8 3,8 2 / 2 (461) 
 28. RÁDL Jiří Havlovice A 425,0 291,8 133,3 4,5 2 / 2 (448) 
 29. BYRTUS Jaromír Havlovice B 424,0 284,5 139,5 4,0 2 / 2 (427) 
 30. SLOUP Otto Dobřany  424,0 289,0 135,0 4,5 2 / 2 (430) 
 31. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 423,3 278,0 145,3 1,7 3 / 3 (434) 
 32. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  423,0 275,7 147,3 4,3 3 / 3 (452) 
 33. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 422,3 291,3 131,0 6,5 2 / 2 (445) 
 34. KOTAL Michael Havlovice C 421,3 286,3 135,0 2,0 1 / 1 (422) 
 35. SOKOL Jaroslav Díly  421,3 300,0 121,3 7,3 3 / 3 (435) 
 36. VACIKAR Jan Stříbro B 421,3 297,8 123,5 6,8 2 / 2 (460) 
 37. DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř.  421,0 283,8 137,3 7,0 2 / 2 (467) 
 38. HEJKAL Luděk Plzeň V B 420,5 292,0 128,5 6,0 2 / 3 (423) 
 39. SVOBODA Petr Havlovice A 420,3 295,0 125,3 4,8 2 / 2 (441) 
 40. PALACKÝ  tibor Havlovice B 419,5 292,5 127,0 3,5 2 / 2 (437) 
 41. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 418,7 286,0 132,7 7,3 3 / 3 (425) 
 42. DUCHEK Tomáš CB Dobřany B 418,5 303,5 115,0 9,0 1 / 1 (431) 
 43. LUKÁŠ Miroslav Havlovice A 418,3 291,8 126,5 7,0 2 / 2 (435) 
 44. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 417,7 304,0 113,7 8,3 1 / 1 (434) 
 45. TROCHOVÁ Lucie Stříbro B 416,5 295,8 120,8 8,8 2 / 2 (433) 
 46. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  416,3 286,5 129,8 3,5 2 / 2 (446) 



 

 47. MAŠEK Jindřich Plzeň V B 415,0 280,5 134,5 4,5 2 / 3 (457) 
 48. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  414,7 297,7 117,0 6,3 3 / 3 (421) 
 49. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  413,0 278,0 135,0 6,8 2 / 2 (443) 
 50. SOLFRONK Jakub CB Dobřany B 409,3 283,0 126,3 8,7 1 / 1 (449) 
 51. PALKA Tomáš Stříbro B 409,3 283,0 126,3 8,0 2 / 2 (426) 
 52. OCHOTNÝ Jiří Díly  409,0 287,7 121,3 10,3 3 / 3 (416) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,0 291,0 118,0 7,0 1 / 1 (412) 
 54. KUČERA Jan Dobřany  406,5 285,0 121,5 7,5 2 / 2 (407) 
 55. ZŮNA František Havlovice A 405,0 280,8 124,3 3,5 2 / 2 (408) 
 56. JÍLEK Jaroslav Díly  404,0 298,0 106,0 12,7 3 / 3 (416) 
 57. HOMROVÁ Sabina CB Dobřany B 402,0 270,0 132,0 7,0 1 / 1 (402) 
 58. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  400,3 275,3 125,0 6,0 3 / 3 (429) 
 59. PIVOŇKA Jiří Havlovice C 400,3 285,0 115,3 5,3 1 / 1 (405) 
 60. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 397,5 268,5 129,0 10,5 2 / 2 (400) 
 61. FRYČ Tomáš CB Dobřany B 394,3 279,3 115,0 13,0 1 / 1 (428) 
 62. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 394,3 286,0 108,3 9,0 2 / 2 (427) 
 63. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 393,0 280,0 113,0 11,0 1 / 1 (400) 
 64. STRÁDALOVÁ Tereza Kdyně B 392,5 281,0 111,5 8,0 2 / 3 (401) 
 65. KVAČOVÁ Kristýna CB Dobřany B 390,0 260,5 129,5 7,5 1 / 1 (396) 
 66. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro B 390,0 294,0 96,0 12,0 2 / 2 (398) 
 67. PITTR Jaroslav Díly  387,7 279,0 108,7 12,3 3 / 3 (414) 
 68. GANAJ Karel Stříbro B 377,0 263,5 113,5 12,0 2 / 2 (387) 
 69. MAŠKOVÁ Mirka CB Dobřany B 373,7 277,7 96,0 17,0 1 / 1 (383) 
  KUČERA Pavel Plzeň V B 497,0 318,0 179,0 1,0 1 / 3 (497) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  472,0 314,0 158,0 5,0 1 / 2 (472) 
  TROCH Pavel Stříbro B 442,0 309,0 133,0 8,0 1 / 2 (442) 
  EBELENDER Jan Dobřany  440,0 305,0 135,0 3,0 1 / 2 (440) 
  LÖFFELMANN Filip Kdyně B 430,0 306,0 124,0 7,0 1 / 3 (430) 
  KUČERA Petr Dobřany  425,0 300,0 125,0 7,0 1 / 2 (425) 
  PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  425,0 302,0 123,0 4,0 1 / 2 (425) 
  DVOŘÁK Josef Dobřany  417,0 266,0 151,0 6,0 1 / 2 (417) 
  HORNOVÁ Olga Kdyně B 408,0 283,0 125,0 5,0 1 / 3 (408) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř.  406,0 292,0 114,0 10,0 1 / 2 (406) 
  SLOUP Pavel Dobřany  406,0 302,0 104,0 9,0 1 / 2 (406) 
  KOŘAN Vojtěch Dobřany  397,0 270,0 127,0 7,0 1 / 2 (397) 
  BALOUN Jiří Dobřany  395,0 261,0 134,0 1,0 1 / 2 (395) 
  BLASBALG Milan Stříbro B 394,0 289,0 105,0 9,5 1 / 2 (418) 
  LOHR Michal Dobřany  380,0 273,0 107,0 14,0 1 / 2 (380) 
  KUNEŠOVÁ Eva Díly  379,0 263,0 116,0 12,0 1 / 3 (379) 
  DIVIŠ Petr Plzeň V B 359,0 265,0 94,0 21,0 1 / 3 (359) 
    

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

12.10.13 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Kdyně B 
12.10.13 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Havlovice C 
12.10.13 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Havlovice A 
12.10.13 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
12.10.13 so 09:00 TJ Dobřany - SK Škoda VS Plzeň B 
12.10.13 so 09:00 CinemaBovling Dobřany B - TJ Baník Stříbro B 

 
NEJ 3. KOLA:    

Plné:              335 Vacikar  Jan   ve  Stříbře   

Dorážka:       180 Dufek  Jaroslav v Üjezdě   
   

BOREC NA KONEC : 

Sachunský  Petr výkonem  476,(dorážka 150, chyby 5) 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  


